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KUUKAUSITAPAAMINEN 17.10.2024 KLO 13–15 INKILÄNHOVISSA 
EI ETUKÄTEISILMOITTAUTUMISTA 
 

Kokouksessa esitelmä  

Taustaa 
Media tarjoilee lukijakunnalleen/kuulijoille jatkuvalla syötöllä huolestuttavia otsikoita 
kuten: 

- Keski-Eurooppa varautuu tulviin, kyliä evakuoitu 
- Lähestymme luonnon kantokyvyn rajoja, sanoo talousfoorumin johtaja 
- Suomen hellepäivien uusi ennätys – 70 hellepäivää! 
- ”Niin ja: höpötys vaikuttajien ja viestijöiden rakastamasta puolestatoista asteesta tulisi 

lopettaa. Se meni jo. Esiteolliseen aikaan verrattuna maapallon keskilämpötila on 
noussut jo yli yhden asteen. Nyt olemme toiveikkaasti ajatellenkin parin kolmen asteen 
tiellä. Euroopassa se voi tarkoittaa jopa kuutta astetta, Suomessa ja muilla arktisilla 
alueilla vielä suurempaa nousua, Juuri mitään ei ole vielä tehty. Silti jokaisella 
kymmenyksellä on yhä merkitystä.” (Ote Kolumnista Emilia Männynväli/Lööppi 3/2024) 

Kokoukseemme saapuu Suomen Ympäristökeskuksen suunnittelija, biologi Ninni 
Mikkonen. Hänen esityksenä keskittyy seuraaviin aiheisiin: luonnon monimuotoisuus, 
luontokato ja sen syyt sekä mitä tulee ymmärtää luonnon ennallistamisella. Mitä 
yksittäinen henkilö esim. riihimäkeläinen voisi tehdä asialle? 

Kahvitarjoilu/ 5 € annos – käteinen tai pankkikortti 

Ninni on matkavastaavamme Marjut Mikkosen tytär. Ninni on syntynyt Riihimäellä käyden 
Uramoa ja Polaria, Ilmaisutaidon lukion Helsingissä. Ninni on vasta väitellyt tohtori. 
Tutkimuksesta lisätietoa linkistä: 

https://www.sttinfo.fi/tiedote/70508392/vaitos-luonnonsuojelun-tehokkuutta-suomessa-
voidaan-parantaa-kohdentamalla-suojelu-suojeluarvoiltaan-arvokkaimmille-alueille-
spatial-conservation-prioritization-for-the-improvement-of-the-national-protected-area-
network?lang=fi 

 

 

 
 

 

 

Äiti Maiju ja tytär Ninni  
Arvatkaa, kumpi on kumpi 
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LOUNASTAPAAMINEN 30.10.2024 KLO 13  
Taco 4 Wine (entinen Asemaravintola) 
 
Ilmoittautuminen Liisalle viimeistään kaksi päivää ennen tapahtumaa, 
sähköpostilla liisavesamala@gmail.com tai puhelimella 040 764 7973. 
 

DIGIKERHO TO 7.11.2024 KLO 13–15, INKILÄNHOVI 
 
Digikerhossa 7.11 alustusaiheina on mm. ajankohtaista ja Some. Tutustumme yleisimpiin 
Some, sosiaalisen median -sovelluksiin, mm. Instagram, Facebook ja Tiktok älypuhelimessa 
ja kokeilemme niiden käyttöä. Nuoret toimivat tällä kertaa opettajinamme (Tämä on toinen 
osa opetusharjoitusta, jossa opettelemme asioita uudesta, nuorten näkökulmasta.) Käymme 
myös läpi ajankohtaista asiaa, mm. Senioriappi -asiointipalvelua. 
 
Tavoitteena on oppia käyttämään paremmin omia sähköisiä laitteita ja palveluita. 
Mukavaa yhdessäoloa ja itse kokeilemalla oppii parhaiten!  
kahvi ja pulla 5 €/seniori 
  
Ilmoittautumiset: 
Kotisivujen kautta, Senioriliitto-app:lla 
tai Ilkka p.050 554 9123 tai s-postilla ilkka.lehtonen@live.fi 
tai Jari p. 040 516 5960 tai s-postilla jarisalonen@elisanet.fi       
 
 
 

Riks Hallitus 
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